РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

06.08.2001 г.     № 81
             г.Армавир

О размещении объектов
на территории зеленых
зон города

 В целях улучшения состояния озелененных территорий города, развития
инфраструктуры спорта и отдыха на территориях зеленых зон города, в соответствии
с Законом Краснодарского края “Об охране зеленого фонда городских и сельских
поселений Краснодарского края” от 14.05.2001 года № 360-КЗ, а также в соответствии
с п.9.3*. СНиП 2.07.01-89* “Градостроительство. Планировка и застройка городских и
сельских поселений” Армавирская Городская Дума РЕШИЛА:

 1. Муниципальному учреждению “Управление архитектуры и
градостроительства” (Мазурок) разработать схему развития и реконструкции зеленых
зон города и представить на рассмотрение Армавирской Городской Думы.

 2. В случае возникновения необходимости размещения объектов спорта и
отдыха администрации города обращаться за соответствующим разрешением в
Городскую Думу.

Глава города                                     Г.Ю.Королев